
Besluit van de raad
Gemeente Dongen

Zaaknummer 2021-013070

Raadsvergadering van 30 september 2021

Onderwerp 1e begrotingswijziging 2021 BWB

De raad van de gemeente Dongen;

gelezen het voorstel van het college burgemeester en wethouders d.d. 17 augustus 2021 ; 

gelet op: artikel 30 van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

besluit:

Kennis te nemen van de 1e begrotingswijziging 2021 van de BWB en hierover geen zienswijze in 

te dienen

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2021 

vooi griffier,

drs. M.C. Starmans-Gelijns


